Contractor undertakes to pay contractual fine in the 
amount of 30 % of the total price of the Work delivery, 
when will be called upon. 

5. Cena za zhotovenie Diela: 
Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za 
riadne a včasné vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy 
odmenu vo výške 20353,- EUR (slovom: 
dvadsaťtisíctristopäťdesiattri Eur). 

Zhotoviteľ nie je platcom dane z pridanej hodnoty. 

Faktúra bude vystavená a uhradená v mene platnej v 
Slovenskej republike, aktuálne platnej ku dňu 
vystavenia príslušnej faktúry. Úhrada bude vykonaná 
prevodným príkazom na účet Zhotoviteľa uvedený v

[...]

tejto Prílohy č. 1, 
bude Objednávateľom vystavená a zaslaná 
penalizačná faktúra. 

5. Price of the Work delivery 
The Client undertakes to pay the Contractor for due and 
timely completion of the Work under this Contract the 
remuneration in the sum of EUR 20353,- (in word: 
twenty thousand three hundred fifty-three Euros).  

The Contractor is not liable to value-added tax. 

The invoice will be issued and paid in the currency valid 
in the Slovak Republic, currently valid on the date of 
issue of the relevant invoice. Payment will be made by 
transfer order to the Contractor's account specified in